

MATS HOLDING ApS

Amicisvej 3, kl th
1852 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2016

Mathias Klok Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MATS HOLDING ApS

Amicisvej 3, kl th

1852 Frederiksberg C

Telefonnummer: 40710788

CVR-nr: 34703884

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Revisor

BUUS JENSEN I/S STATS-AUTORISERED E REVISORER

Lersø Parkallé 112

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 16119040

P-enhed: 1001037748

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været positiv. Årets resultat viser et overskud på 644.207 kr. og anses for yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens økonomiske udvikling forventes at være uændret i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-4.375	-4.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.000	0
Bruttoresultat		645.625	-4.592
Resultat af ordinær primær drift		645.625	-4.592
Andre finansielle indtægter		108	2.356
Øvrige finansielle omkostninger		-2.059	-224
Ordinært resultat før skat		643.674	-2.460
Skat af årets resultat		534	1.321
Årets resultat		644.208	-1.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		431.035	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		331.741	
Overført resultat		-118.568	-1.139
I alt		644.208	-1.139

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.849	0
Udskudte skatteaktiver		260	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		282.109	80.000
Anlægsaktiver i alt		282.109	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.457	148.062
Tilgodehavender i alt		144.457	148.062
Likvide beholdninger		111.829	849
Omsætningsaktiver i alt		256.286	148.911
Aktiver i alt		538.395	228.911

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-127.887	-9.319
Forslag til udbytte		431.035	
Egenkapital i alt	1	383.148	70.681
Skyldig selskabsskat		142.224	22.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	142.224	22.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66
Skyldig selskabsskat		2.983	125.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.900	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.140	5.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.023	135.246
Gældsforpligtelser i alt		155.247	158.230
Passiver i alt		538.395	228.911

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-9.319	0	70.681
Ekstraordinært udbytte	0	0		331.741	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	431.035	431.035
Årets resultat	0	0	-118.568	0	-118.568
Egenkapital ultimo	80.000	0	-127.887	762.776	383.148

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	142.224	0	142.224	0
Virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	0	0
	142.224	0	142.224	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Spot Clinics ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:	Ingen
Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Øvrige:	Ingen